
①ダイヤルをロック解除番号(初期設定　　
「0-0-0-0」)にあわせます。
②ケーブルトリガを押したまま、希望の長さにな
るまでケーブルを引き出します。
③ケーブルヘッドをロッキングポートに差込んで
から、ダイヤルを適当に回します。

BF/AF/RKDaU

ロ ック 方 法

①ダイヤルをロック解除番号にあわせます。
②リリースボタンを押して、ケーブルヘッドを外
します。
③ケーブルトリガを押したままケーブルを収納
します。
※ケーブルはバネで戻ります。バネが戻る際
に、けがをしないように注意してください。

※ケーブルを柱に巻き付けてカバンなどを
固定します。
※SLE-14P(別売)と組み合わせるとパソコ
ンセキュリティにもなります。
• ケーブル長　約1.8m
• ケーブル直径　約2mm
• ケーブルヘッド直径　約6.4mm

ロック解除方法

①ダイヤルを「0-0-0-0」にあわせます。
②リセットボタンを押したまま、ケーブルヘッドを
押し込みます。
③ダイヤルを希望の番号にあわせます。
④ケーブルトリガを押して、ケーブルヘッドを引
き出します。
以上で希望のロック解除番号が設定されました。
※設定したロック解除番号にすれば、何度でも変
更可能です。
※製品出荷時、ロック解除番号は「0-0-0-0」に
　設定されています。

ロック解除番号の設定方法

ケーブルトリガ

ケーブルヘッド

ケーブル
ロッキングポート

SLE-11LN
ワイヤーリール式ダイヤル錠

9999
0000

8888
7777

ケーブルトリガ

リセットボタン

ダイヤルケーブルヘッド

9999
0000

8888
7777

ケーブルトリガ

ケーブルヘッド

リリースボタン

9999
0000

8888
7777
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④

③

②
②

②

②

④

②

①

①③

ダイヤル①ダイヤル

TEL.092-471-6721　FAX.092-471-8078

TEL.011-611-3450　FAX.011-716-8990

TEL.022-257-4638　FAX.022-257-4633

TEL.052-453-2031　FAX.052-453-2033

TEL.06-6395-5310　FAX.06-6395-5315

札幌営業所/〒060-0808 札幌市北区北八条西4-1-1 パストラルビルN8

仙台営業所/〒983-0851 仙台市宮城野区榴岡1 -6 -37宝栄仙台ビル

名古屋営業所/〒453-0015 名 古屋市中村区椿町 1 6 - 7カジヤマビル

大阪営業所/〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-1-45新大阪八千代ビル

福岡営業所/〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街8-20第2博多相互ビル

〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10 -1
TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東 京 都 品 川 区 南 大 井 6 - 5 - 8
TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

※解除番号を忘れてしまった場合は、全ての番号を試すか、ケーブルを切断する以外、開錠は
　できません。メモなどを残すようお願いします。


